
83000

890

9600

5700

99190

~i název pro V.Ř. specifikace ks. sada
Obecná specifikace všechna zařízení nová, splňující příslušné normy pro provoz v ČR, vzájemně

kompatibilní pro vytvoření funkčnĺch celků.

Kamera PANASONIC AG-CX350 Provedení handycam
Velikost snímače 1“
alespoň 15,030,000 efektivních pixelů
Rozlišeni UHD
Rozlišeni Full HD
Stream služby YouTube Live
Stream služby Facebook Live
možnost přímého streamováni
Zoom 20x motorizovaný
integrovaný objektiv
Výstup HDMI, SDl, NDI
Optický stabilizátor
F2 8 do F4,5
ohnisková vzdálenost f8 8 mm až 176 mmm, 35 mm equivalent 24 5 mm až
490mm
Super Slow recording 1920 x 1080 (FHD) snímací frame rate 100 fps při
50Hz
konektivita LAN, TC IN/OUT, USB 2 0, USB 30
včetně napájecího zdroje

2 brašna na kameru dle bodu i Textilní brašna k dodávané kameře s polstrováním

3 baterie ke kameře dle bodu I Baterie k dodávané kameře s kapacitou alespoň 5900 mAh 2 4800

T nabíječ akumulátorů nabíječ pro akumulátory dle bodu 3


